PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, nº 1.065 - Novo Rio

Caixa Postal 01 – 38.810-000
CNPJ: 18.602.045/0001-00

Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE RIO PARANAÍBA/MG

A PREGOEIRA MUNICIPAL, JÚNIA GONÇALVES OLIVEIRA, nomeada através da Portaria n°
40/2019, vem respeitosamente comunicar a todos os interessados no certame modalidade,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2020, cujo objeto é o “Registro de Preços para aquisição de
materiais para construção diversos (vergalhão, arame, blocos de concreto e outros),
destinados à Secretaria de Infraestrutura Transporte e Obras desta Municipalidade”, o que
segue:

ERRATA

No Termo de Referência:

ONDE SE LÊ:

 “coluna 7 x 14 7/16 8mm”

LEIA-SE:

“coluna 7 x 14 5/16 8mm”

Informo ainda que a data de realização do certame será mantida em 18 de agosto de 2020

às 15 horas.

Rio Paranaíba, 10 de agosto de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Júnia Gonçalves Oliveira

Pregoeira- Municipal